
Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 018/2024-FME
Nº PROC. ADM. 2024024457

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema
BLLCOMPRAS torna público para conhecimento dos interessados que o

órgão MUNICIPIO DE LUZIANIA, de acordo com a regulamentação
163/2022 realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido por RODRIGO

DE BRITO RODRIGUES e tendo como autoridade GILMAR RIBEIRO
JUNIOR.

PUBLICAÇÃO: 31/10/2024 10:21
INÍCIO REC. PROPOSTA: 31/10/2024 11:00
FIM REC. PROPOSTA: 19/11/2024 08:00
INÍCIO DISPUTA: 19/11/2024 09:00
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 1.873.333,3000

OBJETO DO PROCESSO

Registro de Preços para Eventual e Futura aquisição de Kits de Solução de Realidade Virtual para uso nas a�vidades educacionais
das Unidades Escolares de Tempo Integral da Rede Municipal de Educação, junto ao Fundo Municipal de Educação de Luziânia-GO

Para demais informações contato via e-mail: cpl.luziania@gmail.com, telefone: 6139063652 ou acesso pelo link: h�ps://bllcompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5DtWrwYhQuNgV5kfiG7rfZ1Dat1_reujFaixGjuiSm_94myV85kth9HgUzayu4_gVdBSMBnqw_j_0pEmJjE_EvzuSnsfOYVA2dnyhA9H%2FNdDw%3D

_____________________________________________________________________
RODRIGO DE BRITO RODRIGUES

LUZIÂNIA-GO - 31/10/2024

31/10/2024, 10:22 Extrato de publicação 018/2024-FME - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5Dzeo9kr8DNLAr2R5XHS6DY2bchEl3INroBiIo8A3av9Hg3zpkL9HsWA6XFHvxBY90C0eOUmLL6X0WEAKwb4U0XTzbtdSW1VVoqPdBL… 1/1

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DtWrwYhQuNgV5kfiG7rfZ1Dat1_reujFaixGjuiSm_94myV85kth9HgUzayu4_gVdBSMBnqw_j_0pEmJjE_EvzuSnsfOYVA2dnyhA9H%2FNdDw%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DtWrwYhQuNgV5kfiG7rfZ1Dat1_reujFaixGjuiSm_94myV85kth9HgUzayu4_gVdBSMBnqw_j_0pEmJjE_EvzuSnsfOYVA2dnyhA9H%2FNdDw%3D

